[image: ]
[image: gl_upravlenie_culture_prodoliniy]

ПРИКАЗ
________________                                                                                                         № ________

О внесении изменений в приказ главного управления культуры
администрации города  Красноярска от 12.03.2019 № 28-од
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ и услуг), закупаемым главным управлением культуры администрации города Красноярска, включая
муниципальные казенные и бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города Красноярска»

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города от 04.03.2016 № 123 (в ред. Постановление № 483 от 22.07.2019) «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственным им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в таблицу 3 приложения 1 к приказу главного управления культуры администрации города Красноярска от 12.03.2019  № 28-од «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ и услуг), закупаемым главным управлением культуры администрации города Красноярска, включая муниципальные казенные и бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города Красноярска» следующие изменения:
1) в  таблицу «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых главным управлением культуры администрации города Красноярска, включая муниципальные казенные и  бюджетные учреждения, координацию деятельности которых осуществляет главное управление культуры администрации города Красноярска» внести следующие изменения:
- в пунктах 11,12,13 «Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1 500 куб.см., новые», «Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров  более 1 500 куб.см., новые», «Средства транспортные с поршневым двигателем внутреннего сгорания с воспламенением от сжигания (дизелем или полудизелем), новые»  строки:

	11
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1 500 куб.см., новые

	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	комплектация

	комплектация

	х
	х

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	х
	х

	12
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров  более 1 500 куб.см, новые

	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	комплектация

	комплектация

	х
	х

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	х
	х

	13
	29.10.23
	Средства транспортные с поршневым двигателем внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия (дизелем или полудизелем), новые

	13.1
	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	комплектация

	комплектация

	х
	х

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	предельная цена
	не более 1 000 000,00
	х
	х

[bookmark: _GoBack]
заменить строками следующего содержания:

	11
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1 500 куб.см., новые

	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	796
	штука
	Количество посадочных мест
	5
	Количество посадочных мест
	5
	х
	х

	тип двигателя
	бензин
	тип двигателя
	бензин
	х
	х

	тип коробки передач
	автомат/механика
	тип коробки передач
	автомат/механика

	тип привода
	моноприводный
	тип привода
	моноприводный

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	х
	х

	12
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров  более 1 500 куб.см, новые

	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	796
	штука
	Количество посадочных мест
	5
	Количество посадочных мест
	5
	х
	х

	тип двигателя
	бензин
	тип двигателя
	бензин
	х
	х

	тип коробки передач
	автомат/механика
	тип коробки передач
	автомат/механика

	тип привода
	моноприводный
	тип привода
	моноприводный

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	х
	х

	13
	29.10.23
	Средства транспортные с поршневым двигателем внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия (дизелем или полудизелем), новые

	13.1
	Для должностей муниципальной службы категории «Руководители», «Помощники, советники», относящихся к группе «Главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	Для должностей категории «Руководители», относящиеся к группе «Главная», руководителей бюджетных учреждений МКУ «Техноцентр учреждений культуры»

	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 150
	мощность двигателя
	не более 150
	х
	х

	796
	штука
	Количество посадочных мест
	5
	Количество посадочных мест
	5
	х
	х

	тип двигателя
	бензин
	тип двигателя
	бензин
	х
	х

	тип коробки передач
	автомат/механика
	тип коробки передач
	автомат/механика

	тип привода
	моноприводный
	тип привода
	моноприводный

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	предельная цена
	не более 1 500 000,00
	х
	х

 2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - ответственный Каменская И.В., главный специалист отдела планирования, отчетности и контроля.
        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя управления культуры Викулину О.Н.

Руководитель управления культуры                                                  С.В. Костюков

image2.jpeg
IAABHOL YITPABAEHWE KYADLTYPDbI
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOSAPCKA

image1.emf